
COVID-19

PARALAJMËRIM PËR KORONAVIRUSIN  
ÇFARË TË BËJMË NËSE  

SËMUNDJA RËNDOHET? 

Përgjithësisht, sëmundja shërohet për disa  
ditë dhe shenjat zhduken duke bërë pushim.
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POR PAS DISA DITËSH:

telefononi 15
ose 114

(për personat që nuk 
dëgjojnë ose personat që 

dëgjojnë me vështirësi)

Nëse keni vështirësi  
në frymëmarrje ose  

ju merret fryma

Keni pyetje mbi koronavirusin?
G O U V E R N E M E N T. F R / I N F O - C O R O N AV I R U S 

(INFORMACIONE NË FRËNGJISHT)


